МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

"Школа города Лесного, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"

«3-Х> 2021 г.
ПРИКАЗ

г.Лесной
№ ZZ-Л

«Об утверждении графика оценочных процедур»

В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», на
основании совместного письма Минпросвещения, Ростобрнадзора от 06.08.2021 г № СК-
228/03,01.169/08 о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в ОУ 2021-2022 учебном году, в целях
систематизации оценочных процедур в ГБОУ СО «Школа города Лесного»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ОУ. (Приложение)
2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, самостоятельные и

диагностические работы, которые выполняются учащимися всего класса
одновременно, длительность которых составляет не меньше 30 минут.

3. График может быть изменён при наличии изменений вызванных:
- эпидемиологической ситуацией,
- изменением графика ВПР,
- другими причинами.

4. Тарановой Н.Н., разместить данный приказ на сайте ОУ.
5. В случае корректировки графика оценочных процедур Гришиной Н.Г. разместить

на сайте его актуальную версию.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СО «Школа города Лесного» Л.Н. Афанасьева

Ознакомлены:

Н.Г. Гришина «
Н.Н. Таранова « j </ »

2021 г.
2021 г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-16T10:14:57+0500